
Contacto

Correo Electrónico secretaria@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, 3
(41804) Olivares España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4106700J-2021/000403-PCM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2021 a
las 11:04 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento del Ayuntamiento de Olivares
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.olivares.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseño e implementación de plataforma WEB empresarial

Valor estimado del contrato 5.862,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.093,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.862,75 EUR.

Clasificación CPV
48224000 - Paquetes de software de edición de páginas web.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.olivares.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bdc6qtJdF9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca4baa03-b570-4695-b3af-fc4a02213279


Contacto

Teléfono 954110005
Correo Electrónico comunicacion@olivares.es

Dirección Postal

Plaza de España, SN
(41804) OLIVARES España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MORIVAZ, S.L.
NIF B90043910
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.862,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.093,93 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 23/12/2021
Plazo de Formalización Del 23/12/2021 al 27/12/2021

Observaciones: 15 días hábiles máximo.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de España, SN

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/12/2021 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cbYZuLBtszmrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000007871642 |  2021-214720 | Mon, 27 Dec 2021 11:04:21:119 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49200759873137456353200739164017304800 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cbYZuLBtszmrz3GQd5r6SQ%3D%3D

